
UCHWAŁA NR XIX/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XV/146/2025 Rady Miejskiej W Wolborzu z dnia 27 maja 
2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Żywocin i Noworybie w Gminie Wolbórz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907, poz. 1940; z 2025 r. 
poz. 527, poz. 680 ) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały NR XV/146/2025 Rady Miejskiej w Wolborzu 
z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Żywocin i Noworybie 
w Gminie Wolbórz, w ten sposób, że dotychczasowy załącznik graficzny Uchwały zastępuje się 
Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem zostały przedstawione na załączniku graficznym, który 
stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42717162-0A0F-4A3B-A958-233784B5B6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/169/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 22 września 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42717162-0A0F-4A3B-A958-233784B5B6A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia planu obejmuje obszar o 
ca. 23,6ha w obrębach Żywocin i Noworybie. Dla przedmiotowych terenów obecnie 
nie obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. 

Zmiana granic wynika z odstąpienia od objęcia planem drogi gminnej położonej we 
wschodniej części opracowania. Bez zmian pozostają przesłanki do podjęcie uchwały 
przedstawione w uzasadnieniu uchwały zmienianej. Ze względu na zmniejszenie obszaru 
planu dotychczasowe czynności przeprowadzone w ramach procedury planistycznej 
nie wymagają ponowienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42717162-0A0F-4A3B-A958-233784B5B6A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


